Общество с ограниченной ответственностью
 «НАГ»
Екатеринбург
ОКПД2  26.51.70.190
ДАТЧИК НАПРЯЖЕНИЯ С АНАЛОГОВЫМ ВЫХОДОМ
«SNR-PHA-DIN-1.0»
Паспорт
НАГД.424339.003 ПС

Дата выпуска       _______________
Ответственный  _______________                   Поляков Д.А.             ж
за производство личная подпись       расшифровка подписи
Представитель  _______________                                                        ж
ОТК личная подпись        расшифровка подписи
                          МП
	Содержание
	1 Основные сведения
	1.1 Датчик напряжения SNR-PHA-DIN-1.0 предназначен для преобразования постоянного или переменного напряжения в диапазоне 40…250В, в пропорциональное пониженное напряжение. Устройство оснащено гальванической развязкой вторичных цепей от цепей измерения...
	2 Технические характеристики
	2.1 Диапазон измеряемого переменного напряжения     40-250В.
	2.2 Диапазон измеряемого постоянного напряжения     40-250В.
	2.3 Напряжение питания вторичных цепей в диапазоне измерения 40-230В  5В ±5%
	2.4 Напряжение питания вторичных цепей в диапазоне измерения 40-250В  5,5В ±5%
	2.5 Относительная погрешность в диапазоне измерения не более   4%
	2.6 Диапазон напряжения на выходе устройства     0-5,5В
	2.7 Потребляемый ток вторичных цепей не более     5мА
	2.8 Входное сопротивление устройства не менее     100Ком
	2.9 Минимальное сопротивление более       5Ком
	2.10 Номинальное напряжение изоляции вторичных цепей более   1000В
	2.11 Габаритные размеры (ВxШxД)       90x18x60 мм.
	2.12 Средняя наработка на отказ 75000 часов.
	2.13 Средний срок службы 10 лет.
	3 Комплектность
	3.1 Комплект поставки соответствует таблице 1
	Таблица 1
	4 Транспортировка и хранение
	4.1 SNR-PHA-DIN-1.0 может транспортироваться в транспортной таре любым видом транспорта.
	4.2 Условия хранения и транспортирования SNR-PHA-DIN-1.0 в части воздействия климатических факторов внешней среды должны соответствовать условиям В5 по ГОСТ 15150.
	4.3 В транспортной таре SNR-PHA-DIN-1.0 устойчив к воздействию следующих внешних факторов: